Załącznik 

do zarządzenia Nr 123/08 

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 6 października 2008 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. M. Kopernika w Trzciance

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Faryńska  Bożena
	nauczanie zintegrowane

godz. dyr.

świetlica 
nauczanie indywidualne
razem:
	18

1

2

0
21
	18

1

2
5
26

	2.
	Łaszkiewicz-Klauza Agnieszka
	j.  angielski
nauczanie indywidualne

razem:
	26

0

26
	26
1

27



Zmiany w arkuszu spowodowane są wprowadzeniem nauczania indywidualnego dla ucznia klasy I.

